

COMUNE DI PEDARA

(PROVINCIA DI CATANIA)

Piazza Don Bosco - 95030 Pedara - Tel. 095/7028111 - Fax 095/7028112

Prot. n. 24243

Li 14/10/2016

OGGETTO: Convocazione in seduta comune della 2ª e 3ª Commissione Consiliare Permanente per il giorno 21.10.2016 alle ore 9.00.

Ai Sigg. Consiglieri:

- P.i. Bruno Basilio Spitaleri Via Cristoforo Colombo, 9
- Dott.ssa Angela Vita Maria Petralia Via Stella n. 4
- Dott. Mario Laudani
 Via Dante Aligheri, 24
- Rag. Venera Milone Via G. Verga n. 73/D
- Rag. Elisabetta Pasqualino Via San Giuseppe n. 16
- Ins. Domenica Pezzino Via Della Repubblica, 50
- Dott. Salvatore Bonaccorsi Via Vitaliano Brancati n. 6
- Rag. Carmelo Barbagallo
 Via Galileo Galilei n. 11
- Arch. Alfio Cristaudo Via Narduzzo n. 27
- Geom. Alfio Sambataro Via Giorgio La Pira n. 1
- Rag. Carmelo Pappalardo Via Sottomonte Troina n. 78
- Dott. Domenico Pappalardo Via Laudani n. 17
- Sig.a Tiziana Filomena Petralia
 Via Spadazzino n. 5

PEDARA

Al Sindaco Sig. Antonio Fallica

Agli Assessori Comunali

Al Vice Presidente del C.C.

Al Segretario Generale Dott. Giuseppe Scilla

Al Responsabile del Settore III

Al Responsabile del Settore IV

Al Rag. Bonaccorso Vincenzo

Alla Sig.ra. Schillaci Angela

Al Geom. Mazzaglia Domenico

Al Geom, Nicolosi Salvatore

All'Albo Pretorio

SEDE

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visti: l'Ord. Amm.vo EE.LL.; la L.R. 7/92 e la L.R. 26/93 e successive modifiche;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento per l'istituzione ed il funzionamento delle Commissioni Consiliari;

Vista la delibera di C.C. n. 27 del 13.07.2015 che istituisce e nomina la 2^a Commissione Consiliare Permanente;

Vista la delibera di C.C. n. 28 del 13.07.2015 che istituisce e nomina la 3^a Commissione Consiliare Permanente:

DETERMINA

La 2ª e 3ª Commissione Consiliare Permanente sono convocate in seduta comune per il giorno 07.10.2016 alle ore 9,00 presso la sede Municipale per discutere e determinarsi sul seguente O.d.G.:

Gestione dei Rifiuti urbani ed assimilati agli urbani. Approvazione Piano dei Costi con conseguente Piano Tariffario. - "TARI" anno 2016.

La S.V. è invitata ad intervenire.

Il Presidente del Consiglio Comunale (Dott. Mario Laudani)